
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 24 de agosto de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01075 | Caderno 1

Pregão Presencial

 
 

       
 

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   J O Ã O   D O U R A D O  
CNPJ: 13.891.510/0001‐48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920‐000 
Fone:  74  3668‐1306 /  E‐mai l :   l ic i tacao@joaodourado.ba.gov.br  

 
Página 1 de 1 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 01/2021 
REVOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 012/2021. 

 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 088/2021 – PREGÃO PRESENCIAL N 012/2021 – OBJETO: Contratação de empresa 
para aquisição de materiais esportivos para atender as demandas das Secretarias de Administração e Esportes do 
Município de João Dourado/BA. O Município de João Dourado, com fundamento no §1º do art. 49 da Lei 8.666/93, por 
intermédio da Secretaria de Administração, torna público aos interessados a revogação da presente licitação uma vez 
que foram verificados erros insanáveis no processo, visto que o atual edital não se apresenta nos moldes dispostos pelo 
Decreto Federal nº 10.024 de 20 de setembro de 2019. Vale frisar que a presente revogação se dá por posterior 
verificação quanto às condições de habilitação escolhidas, visto que as mesmas não foram adequadas. 
 

 João Dourado/BA, 23 de agosto de 2021. 
 
 
 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretaria de Administração 

 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B3DCB4B5D94268E86B25727560689A04


		2021-08-24T08:31:04-0300




